
UCHWAŁA NR XXXI/413/21 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia zadania publicznego w zakresie zarządzania drogą powiatową nr 2431P  

- ul. Sucholeską w m. Suchy Las oraz odcinkami dróg publicznych, w szczególności  

ul. „Nowa Obornicka”, ul. Szymanowskiego, ul. Biskupińska położonymi w granicach administracyjnych 

m. Poznania niezbędnymi dla realizacji projektu pn. „Integracja węzłów na północnej obwodnicy 

towarowej m. Poznania z miejskim transportem zbiorowym – dokumentacja” w zakresie budowy węzła 

przesiadkowego przy przystanku pasażerskim Poznań Suchy Las wraz z likwidacją kolizyjnego 

przejazdu drogowego przez linie kolejowe w ciągu ul. Sucholeskiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Suchy Las przyjmuje prowadzenie zadania publicznego polegającego na zarządzaniu drogą 

powiatową nr 2431P, w zakresie dotyczącym wykonania dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa  

węzła przesiadkowego przy przystanku pasażerskim Poznań Suchy Las wraz z likwidacją kolizyjnego 

przejazdu drogowego przez linie kolejowe w ciągu ul. Sucholeskiej”. 

2. Przyjęcie zadania w zakresie, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres do dnia 31 grudnia 2023 r. 

§ 2. 1. Gmina Suchy Las przyjmuje prowadzenie zadania publicznego polegającego na zarządzaniu 

częściami odcinków ulic, w szczególności: „Nowa Obornicka”, Szymanowskiego oraz Biskupińska 

położonymi w granicach administracyjnych m. Poznania w zakresie dotyczącym wykonania dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. „Budowa  węzła przesiadkowego przy przystanku pasażerskim Poznań Suchy Las 

wraz z likwidacją kolizyjnego przejazdu drogowego przez linie kolejowe w ciągu ul. Sucholeskiej”. 

2. Przyjęcie zadania w zakresie, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres do dnia 31 grudnia 2023 r. 

§ 3. 1. Przyjęcie zadań polegających na zarządzaniu drogami publicznymi w zakresie przedstawionym w § 

1 ust. 1 oraz § 2 ust. 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Wójtem Gminy Suchy 

Las, Zarządem Powiatu w Poznaniu i Prezydentem Miasta Poznania, które określi także sposób finansowania 

zadania. 

2. Zadania, o których mowa w § 1 ust. 1 i § 2 ust. 1, finansowane będą ze środków własnych Gminy Suchy 

Las oraz w części ze środków Powiatu Poznańskiego i Miasta Poznania i po wykonaniu zostaną przekazane 

odpowiednio Powiatowi Poznańskiemu i Miastu Poznań, jako pomoc rzeczowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


